
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Quinta-feira •  31 de agosto de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 265

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G L A U B E R  R E I S  D O  S A C R A M E N T O

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 016/2023) ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (CONTRATO Nº 036/2023) ............................................................................ 3



Quinta-feira
31 de agosto  de 2023
Ano VII • Edição Nº 265

- 2 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 016/2023)

 
 

ESTADO DA BAHIA 
 

 CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 
 

 

PORTARIA N° 016 DE 31 DE AGOSTO DE 2023 

 
Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
de Inventário dos Bens Patrimoniais da 
Câmara Municipal de Muritiba - Bahia e 
dá outras providências. 

 
0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MURITIBA, vereador  Glauber Reis do 
Sacramento no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Art. 33, I, Ill, e IV, da LOM e Art. 23, 
III, "a", do Regimento Intemo desta Casa Legislativa, 

  
RESOLVE: 

 
Art. 1°. Fica nomeada a Comissão de Inventário dos Bens Patrimoniais da Câmara 

Municipal de Muritiba, com os seguintes membros: Edcléia Mota Sampaio; Thaís Amanda 
Silveira Cardoso Machado; Aleff dos Santos Rodrigues Passos. 

  
Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na  data de sua publicação, revogando-se todas 

as disposições em contrário. 
 

Art. 3°. Publique-se,  registre-se e  cumpra-se. 

 
 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de MURITIBA, em 31 de agosto de 
2023 

 
 

 
                                           Glauber Reis do Sacramento 

Presidente da Câmara Municipal de Muritiba 
 

 
 
 

 
 

CNPJ: 40.514.593/0001-51 
Avenida Tancredo Neves, S/N - FONE - FAX {75) 3424-1433 -GEP 44.340-000 Muritiba - Bahia. 

e-mail: camara.muritiba@hotmail.com 



Quinta-feira
31 de agosto  de 2023
Ano VII • Edição Nº 265

- 3 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 036/2023)

CÁMARA MUNICIPAL DE MURITIBA

ESTADO DA BAHIA

 

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº: 36/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 36/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2023

CONTRATANTE: CAMARA DE VEREADORES DE MURITIBA
CONTRATADO: G R BARBOSA NETO CONSTRUÇOES - CNPJ: 17,927.742/0001-60 , I S
OBJETO: contratação de empresa especializada em engenharia e/ou arquitetura paralelabºfªçãº de prºje º
executivos visando a reforma da estrutura do telhado da Câmara de Vereadores de Muritiba.
VIGENCIA: 02 meses.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$4.000,00 (quatro mil reais).

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 01.01 —— Câmara de Vereadores de Muritiba
Projeto / Atividade: 2.001 — Manutenção e conservação do prédio da Câmara.

Elemento de Despesa: 3390.39.00 — Outros Serviços de Pessoa Juridica

Fonte de Recursos: 1500

FUNDAMENTO LEGAL — Art. 24, Inciso I da Lei Federal nº 8.666/93.
Muritiba, 04 de julho de 2023,

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 016/2023)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 036/2023)



		2023-08-31T01:52:57-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




